
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» жовтня 2024 року №0110-5/3315

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» жовтня 2024 
року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «14» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «12»  жовтня 2024 року 
№ 0110-5/3315

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14590347 1432719 Булахова Єлизавета Андріївна
53521625 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0163528 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

191,958

2 14588348 1432719 Карачинцева Стефанія Ігорівна
54865662 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017825 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

153,774

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «16» серпня 2024 року №0110-5/1973

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «16» серпня 2024 
року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «16»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/1973

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13882987 1361742 Овчарова Єлизавета Дмитрівна

53928029 BA 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0103651 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,021

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2083

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2083

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13837816 1361742 Бойко Сергій Олександрович

54785422 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000327 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

167,302

2 13649623 1361742 Валковська Марта Сергіївна

53968608 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0031799 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

155,899

1



3 13583550 1361742 Валуй Валерія Миколаївна

54433691 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049907 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

180,371

4 14099531 1361742 Гаврашенко Вероніка Сергіївна

54438121 TM 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007760 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

171,353

5 13657047 1361742 Герасименко Дар`я Дмитрівна

54714461 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087552 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

153,851

6 14197893 1361742 Гогоша Вероніка Миколаївна

54356558 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0267767 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

176,647

7 14120890 1361742 Голяк Вікторія Андріївна

54188013 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0154855 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

184,526

8 13725038 1361742 Давискиба Ганна Володимирівна

45167327 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0164228 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

150,641

2



9 14014189 1361742 Данько Софія Євгенівна

54879591 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216341 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

152,628

10 14156470 1361742 Дубковецька Ангеліна Олександрівна

54320896 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0184025 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

157,023

11 14097376 1361742 Єрьоміна Кароліна Костянтинівна

54864230 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000448 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,181

12 13450578 1361742 Жаворонкова Валерія Анатоліївна

53252660 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071874 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

154,844

13 13543287 1361742 Згирвач Аліна Юріївна

52264963 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0179134 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

193,884

14 13865500 1361742 Ібрагімова Айсель Рафіг кизи

55112819 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021110 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

194,129

3



15 13852160 1361742 Ібрагімова Есміра Ельшад кизи

53508044 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0051904 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,570

16 14099063 1361742 Лугова Лілія Олексіївна

54021323 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161120 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

162,946

17 13927563 1361742 Михайлова Аріна Вадимівна

54882324 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050278 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

163,328

18 13940570 1361742 Набієва Жалє Галіб кизи

53972124 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0096422 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

159,311

19 14091727 1361742 Новіков Павло Анатолійович

53130203 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0093025 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

168,185

20 14072969 1361742 Новікова Карина Едуардівна

54886083 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009108 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

159,354

4



21 14206921 1361742 Панченко Ксенія Сергіївна

53962479 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0311450 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

147,736

22 13826734 1361742 Прокопенко Юлія Олександрівна

53819404 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0013510 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

162,348

23 13998504 1361742 Радович Христина Іванівна

54240483 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0116288 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,994

24 13473711 1361742 Савчук Єлизавета Сергіївна

54879877 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000981 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

164,551

25 13495261 1361742 Семенова Маргарита Севастьянівна

54869820 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008478 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,417

26 13963876 1361742 Співак Анастасія Миколаївна

54810924 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040914 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

180,754

5



27 13922251 1361742 Третяк Анна Олександрівна

50567655 XA 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0322147 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

143,609

28 13848924 1361742 Чабан Ліка Андріївна

54718968 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138679 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

181,059

29 14167117 1361742 Чугрєєва Марія Олександрівна

54879865 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016301 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

160,118

30 13984768 1361742 Шевченко Вероніка Арменівна

52680899 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0292657 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

169,595

31 14213282 1361742 Юдіна Єва Андріївна

54866244 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002755 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

157,672

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2083

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14029756 1356990 Бахтіна Наталія Сергіївна
53980105 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0047734 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

172,075

2 13960056 1356990 Іпполітова Ганна Євгеніївна
54874376 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051117 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

200,000

3 13748232 1356990 Карімова Поліна Євгенівна
52647120 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0263210 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

188,417

7



4 14021415 1356990 Косарєва Катерина Євгеніївна
53360918 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0282509 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

171,842

5 13550668 1356990 Ретинська Софія Валеріївна
54226054 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177486 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

165,850

6 13822710 1356990 Юрченко Вікторія Василівна
52442785 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0034312 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

192,795

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2083

035 Філологія/035.065 східні мови та літератури 
(переклад включно), перша - китайська Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14203791 1360360 Байбуз Ольга Ігорівна
53690518 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300132 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

158,819

2 13551856 1360360 Буханцов Данило Олександрович
54854210 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023620 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

193,594

3 13596288 1360360 Васильєва Анна Андріївна
53730403 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033337 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

174,563

9



4 14239018 1360360 Єлсукова Єлизавета Олексіївна
53266869 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0186771 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

178,262

5 13617841 1360360 Клочко Анастасія Максимівна
53976985 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0057417 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

173,019

6 13791559 1360360 Круподеря Анна Олександрівна
52260450 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0121039 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

178,009

7 13567673 1360360 Маградзе Єва Олександрівна
53601318 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0120330 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

163,817

8 13934906 1360360 Мерінець Анастасія Юріївна
54872633 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0291120 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

180,142

9 14031257 1360360 Нікітенко Вероніка Павлівна
54501034 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025154 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

187,174

10 14049811 1360360 Павінська Анастасія Олександрівна
54894296 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039953 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

165,009

11 13505613 1360360 Панченко Анастасія Володимирівна
37432128 KB 15.07.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0099796 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

169,901

12 14025173 1360360 Саакян Гаяне Давидівна
54080732 XE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0053096 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

155,914

10



13 13745010 1360360 Серебряк Лідія Геннадіївна
52665081 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0033952 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

198,825

14 13762487 1360360 Сіренко Катерина Сергіївна
54620830 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230878 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

169,213

15 14136627 1360360 Соколова Дарина Олександрівна
54810437 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051210 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

175,556

16 13926421 1360360 Суркова Юлія Володимирівна
53499171 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0151749 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

173,768

17 13439559 1360360 Тимошенко Юлія Володимирівна
55099015 XA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193743 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

146,514

18 13782710 1360360 Хадірова Бахар Кадірівна
54879528 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0010335 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

153,086

19 14225756 1360360 Чередник Анастасія Вадимівна
52288971 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0024786 Переклад 
(китайська та 
англійська 
мови)

197,075

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №0110-5/2152

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2152

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14469445 1362349 Гараєва Лейла Нураддинівна

53979614 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

161,000

2 14386576 1362349 Карнаухов Кирило Ігорович

031184 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

120,000

1



3 14389173 1362349 Кравченко Марина Віталіївна

132886 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

143,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2152

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14470685 1356904 Юрченко Вікторія Василівна
52442785 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

149,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2929

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 2 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2929

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14560340 1392578 Максимюк Богдана Василівна
034909 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

184,000

2 14561949 1392578 Соколенко Михайло Олександрович
52658161 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

145,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «14» вересня 2024 року №0110-5/2895

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» вересня 2024 
року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «16» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2895

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14559111 1366056 Гусєва Кіра Ігорівна

53989753 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0258937 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

140,527

2 14557623 1366056 Єрьоміна Анна Олегівна

54882176 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276281 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

162,411

1



3 14560129 1366056 Коваленко Маргарита Вікторівна

54879262 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022303 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

164,780

4 14558718 1366056 Колонтаєвська Маргарита Віталіївна

54886749 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011293 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

155,303

5 14557539 1366056 Могілєнська Варвара Дмитрівна

52832338 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0358714 Англійська 
мова та 
література і 
переклад та 
друга іноземна 
мова

174,702

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «14»  вересня 2024 року 
№ 0110-5/2895

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14558286 1357398 Дубіна Вероніка Дмитрівна
54571891 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207250 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

170,894

2 14560059 1357398 Крива Анастасія Сергіївна
53513425 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272190 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

146,437

3 14558152 1357398 Махмудова Фатіма Ільгарівна
53982361 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0097466 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

153,496

3



4 14560311 1357398 Папахчян Наріне Нверівна
54886460 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0025752 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

160,194

5 14557387 1357398 Романчук Іван Любомирович
54981032 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147814 Німецька мова 
та література і 
переклад та 
англійська мова

175,174

4


